
Monitor Polski Nr 78 - 2187 - Poz. 750 i 751 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 10 paź
dziernika 1997 r. (poz. 750) 

WYKAZ WIERZYTELNOŚCI ZNIESIONEGO CENTRALNEGO FUNDUSZU TURYSTYKI I WYPOCZYNKU 
KTÓRE ZOSTANĄ WNIESIONE JAKO APORT RZECZOWY DO POLSKIEJ AGENCJI ROZWOJU TURYSTYKI S.A. 

Saldo kapitału na 
Lp. Umowa Jednostka dzień 31 sierpnia 

1997 r. w zł 

1 69629 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 1.803.428,70 

2 69616 Orbis S.A. 19.984.245,84 

3 69661 Wawel-Imos 17.981.377 ,37 

4 69658 Best-Eastern Plaza Hoteis Sp. z 0.0. 14.795.718,96 

5 65054 Lubliniecki Klub Sportowy "Sparta" 26.373,36 

6 65067 Spółdzielczy Klub Sportowy "Sokolica" w Krościenku 28.050,00 

7 65331 Ludowy Klub Jeździecki Zabajka Głogów Młp. 18.000,00 

8 65041 Towarzystwo Sportowe "Włókniarz" Bielsko-Biała 197.370,00 

9 60235 WPT "Jantaria" Koszalin w upadłości 5.632,80 

10 60381 PGT "Kurpie" Ostrów Mazowiecka w upadłości 100.307,12 

11 60509 WPT "Flisak" Sandomierz w upadłości 37.342,30 

12 60567 WPT "Wisła" Włocławek 127.237,04 

13 61708 Biuro Turystyki Młodzieżowej S.A. "Juventur" w likwidacji 835.204,68 

14 65009 Górniczy Klub Sportowy "Piast" w Nowej Rudzie 224.300,00 

15 65025 Towarzystwo Sportowo-Turystyczne "Vęgoria" - Węgorzewo 114.573,50 

16 65070 Zakłady Hotelowe S.A. w Warszawie 180.000,00 

17 65083 Hutniczy Klub Sportowy "Stal Bobrek" Bytom 200.000,00 

18 65113 "Agrotour" S.A. Pułtusk 225.000,00 

19 65269 "Poltur" Sp. z 0.0. Warszawa w likwidacji 45.000,00 

20 65357 "Mini Menu System" Sp. z 0.0. Warszawa w upadłości 21.834,14 

Łącznie 56.950.995,81 

751 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z 0.0. w roku 1998 albo 
w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1998. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46, 
z 1994 r. Nr 74, poz. 331 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554), 
w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

29 stycznia 1963 r. w sprawie ochrony wzorów zdobni
czych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowe
go w Poznaniu w Polsce: 

1) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Bu
downictwa BUDMA, odbywającej się w okresie od 
dnia 20 stycznia do dnia 23 stycznia 1998 r., 



Monitor Polski Nr 78 - 2188- · Poz. 751 

2) na imprezie pod nazwą Międzynarodowa Wystawa 
Zabezpieczeń SECUREX, odbywającej się w okre
sie od dnia 20 stycznia do dnia 23 stycznia 1998 r., 

3) na imprezie pod nazwą Poznański Tydzień Mody 
WIOSNA'98, odbywającej się w okresie od dnia 3 
marca do dnia 6 marca 1998 r., 

4) na imprezie pod nazwą Targi Sprzętu i Odzieży 
Sportowej WIOSNA'98, odbywającej się w okresie 
od dnia 3 marca do dnia 6 marca 1998 r., 

5) na imprezie pod nazwą Targi Zabawek i Artykułów 
Szkolno-Biurowych WIOSNA'98, odbywającej się 
w okresie od dnia 3 marca do dnia 6 marca 1998 r., 

6) na imprezie pod nazwą Międzynarodowy Salon 
Medyczny SAlMED, odbywającej się w okresie od 
dnia 31 marca do dnia 3 kwietnia 1998 r., 

7) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Zie
larskie INTERHERBA, odbywającej się w okresie od 
dnia 31 marca do dnia 3 kwietnia 1998 r., 

8) na imprezie pod nazwą Międzynarodowy Salon 
Maszyn Włókienniczych, Odzieżowych i Obuwni
czych INTERMASZ, odbywającej się w okresie od 
dnia 31 marca do dnia 3 kwietnia 1998 r., 

9) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi 
Elektroniki, Telekomunikacji i Techniki Komputero
wej INFOSYSTEM, odbywającej się w okresie od 
dnia 21 kwietnia do dnia 24 kwietnia 1998 r., 

10) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Ma
szyn, Materiałów i Usług Poligraficznych POLI
GRAFIA, odbywającej się w okresie od dnia 21 
kwietnia do dnia 24 kwietnia 1998 r., 

11) na imprezie pod nazwą Targi Wydawnictw i No
wych Mediów MULTIMEDIA, odbywającej się 
w okresie od dnia 21 kwietnia do dnia 24 kwietnia 
1998 r., 

12) na imprezie pod nazwą Targi Mebli i Wyposażenia 
Wnętrz MEBLE, odbywającej się w okresie od dnia 
4 maja do dnia 8 maja 1998 r., 

13) na imprezie pod nazwą Międzynarodowy Salon 
Maszyn i Narzędzi do Obróbki Drewna DREMA, od
bywającej się w okresie od dnia 4 maja do dnia 8 
maja 1998 r., 

14) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Mo
toryzacji, odbywającej się w okresie od dnia 21 ma
ja do dnia 27 maja 1998 r., 

15) na imprezie pod nazwą 70 Międzynarodowe Targi 
Poznańskie, odbywającej się w okresie od dnia 15 
czerwca do dnia 19 czerwca 1998 r., 

16) na imprezie pod nazwą Targi Finansowe CAPITAl 
FAIR, odbywającej się w okresie od dnia 15 czerw
ca do dnia 19 czerwca 1998 r., 

17) na imprezie pod nazwą Poznański Tydzień Mody 
JESIEŃ'98, odbywającej się w okresie od dnia 1 
września do dnia 4 września 1998 r., 

18) na imprezie pod nazwą Targi Sprzętu i Odzieży 
Sportowej JESIEŃ'98, odbywającej się w okresie 
od dnia 1 września do dnia 4 września 1998 r., 

19) na imprezie pod nazwą Targi Zabawek i Artykułów 
Szkolno-Biurowych JESIEN'98, odbywającej się 
w okresie od dnia 1 września do dnia 4 września 
1998 r., 

20) na imprezie pod nazwą ASIA IN POLAND, odbywa
jącej się w okresie od dnia 1 września do dnia 4 
września 1998 r., 

21) na imprezie pod nazwą Targi Artykułów Gospodar
stwa Domowego i Elektroniki Konsumpcyjnej 00-
MEXPO, odbywającej się w okresie od dnia 15 
września do dnia 18 września 1998 r., 

22) na imprezie pod nazwą Międzynarodowy Salon 
Techniki Pakowania i logistyki TAROPAK, odbywa
jącej się w okresie od dnia 15 września do dnia 18 
września 1998 r., 

23) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Re
klamy, odbywającej się w okresie od dnia 15 wrze
śnia do dnia 18 września 1998 r., 

24) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Rol
no-Przemysłowe POLAGRA, odbywającej się 
w okresie od dnia 1 października do dnia 6 paź
dziernika 1998 r., . 

25) na imprezie pod nazwą Krajowa Wystawa Ogrodni
cza, odbywającej się w okresie od dnia 1 paździer
nika do dnia 6 października 1998 r., 

26) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Ro
werowe BICYKL, odbywającej się w okresie od dnia 
22 października do dnia 25 października 1998 r., 

27) na imprezie pod nazwą Międzynarodowy Salon Tu
rystyczny TOUR SALON, odbywającej się w okre
sie od dnia 3 listopada do dnia 6 listopada 1998 r., 

28) na imprezie pod nazwą Międzynarodowe Targi Eko
logiczne POlEKO, odbywającej się w okresie od 
dnia 24 listopada do dnia 27 listopada 1998 r., 

29) na imprezie pod nazwą Targi Inwestycyjne Miast 
Polskich INVESTCITY, odbywającej się w okresie 
od dnia 24 listopada do dnia 27 listopada 1998 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rze
czypospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Paten
towym", patentu na wynalazek lub prawa ochronnego 
na wzór użytkowy z pierwszeństwem według daty ich 
wystawienia na tych imprezach w wymienionych wy
żej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach 
określonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzę
dzie Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego 
z pierwszeństwem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze 
wystawionym na imprezach określonych w ust. 1 daje 
prawo do uzyskania rejestracji znaku towarowego 
z pierwszeństwem według daty wystawienia towaru. 



Monitor Polski Nr 78 - 2189 - Poz. 751 i 752 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
23 marca 1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzo
rów użytkowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz 
w § 1 ust. 2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ
rych mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem wa
runków określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeń
stwa do uzyskania patentu na wynalazek albo rejestra
cji wzoru użytkowego, wzoru zdobniczego lub znaku 
towarowego w przypadkach wystawienia wynalazku 
i wzoru na wystawie publicznej w Polsce lub za grani
cą albo zamieszczenia znaku towarowego na towarze 

wystawionym na takiej wystawie (Dz. U. Nr 23, 
poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 33, 
poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ
rych mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem wa
runków określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 
września 1992 r. w sprawie ochrony znaków towaro
wych (Monitor Polski Nr 31, poz. 217 i z 1997 r. Nr 23, 
poz. 221). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W Kotarba 

752 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez INTERSERVIS Sp. z 0.0. z siedzibą w Łodzi w roku 1998 albo 

w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1998. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46, 
z 1994 r. Nr 74, poz. 331 i z 1997 r. Nr 88, poz. 554), 
w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 1963 r. w sprawie ochrony wzorów zdobni
czych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytko
wego: 

1) w Łodzi w Polsce: 

a) na imprezie pod nazwą Targi Budownictwa IN
TERBUD, odbywającej się w okresie od dnia 26 
lutego do dnia 1 marca 1998 r., 

b) na imprezie pod nazwą Krajowe Targi Nierucho
mości NIERUCHOMOŚCI, odbywającej się 
w okresie od dnia 26 lutego do dnia 1 marca 
1998 r., 

c) na imprezie pod nazwą Salon Motoryzacyjny 
AUTOEXPO, odbywającej się w okresie od dnia 
19 marca do dnia 22 marca 1998 r., 

d) na imprezie pod nazwą Wystawa Sprzętu Ogrod
niczego DZIAŁKA MOJE HOBBY, odbywającej 
się w okresie od dnia 3 kwietnia do dnia 5 kwiet
nia 1998 r., 

e) na imprezie pod nazwą Targi Drogownictwa, 
Transportu i Bezpieczeństwa Ruchu AUTO
STRADA, odbywającej się w okresie od dnia 
3 czerwca do dnia 5 czerwca 1998 r., 

...... 

f) na imprezie pod nazwą Targi Sprzętu Kompute
rowego i Oprogramowania INFOBIT, odbywają
cej się w okresie od dnia 22 października do dnia 
25 października 1998 r., 

g) na imprezie pod nazwą Targi Sprzętu Rehabilita
cyjnego oraz Sprzętu dla Osób Niepełnospraw
nych REHABILITACJA, odbywającej się w okre
sie od dnia 18 listopada do dnia 20 listopada 
1998 r., 

h) na imprezie pod nazwą Targi Książki i Czaso
pism, odbywającej się w okresie od dnia 26 listo
pada do dnia 28 listopada 1998 r., 

i) na imprezie pod nazwą Targi Psychotroniki 
i Zdrowego Stylu Życia, odbywającej się w okre
sie od dnia 26 listopada do dnia 28 listopada 
1998 r., 

j) na imprezie pod nazwą Targi Obuwia i Skóry, od
bywającej się w okresie od dnia 10 grudnia do 
dnia 12 grudnia 1998 r., 

2) w Warszawie w Polsce - na imprezie pod nazwą 
Targi Fonograficzne DIGITON, odbywającej się 
w okresie od dnia 24 września do dnia 26 września 
1998 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym 
Rzeczypospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem 
Patentowym", patentu na wynalazek lub prawa 
ochronnego na wzór użytkowy z pierwszeństwem we
dług daty ich wystawienia na tych imprezach w wy
mienionych wyżej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach 
określonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzę-


